
,

n.
E (Í(ľC430a/

DODATEK Č. 1 SMLOUVY
O UŽITÍ A ÚDRŽBĚ SOFTWARE

ZE DNE 29. 5. 2009

Flux, spol. s r. o.

Zastoupená: Ing. Alešem Laboutkou, jednatelem

Musílkova 167/13, ISO 00 Praha 5

IČO: 16979613

DIČ: CZ16979613

Bankovní spojeni:

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. ĺ l. 1991 do obchodního rejstříku vedeného
Měsrským soudem v Praze, spis. zn. C 5167

(dále jen "FLUX")

Probační a mediační služba

zastoupená:

Hybemská 18, 110 00 Praha l
IČO: 70888060

(dále jen "uživatel")

uzavíráji dodatek č. l ke smlouvě o užití a údržbě software (dále jen "dodatek").

L

f. ČI. III, Povinnosti FLUXu odst. 2 a) se mění, doplňuje a zní takto:

,,a) dodání změn programu při legislativních úpravách a zapracováni dalších změn a
vylepšení programu, včetně průběžné aktualizace dokumentace"

2. ČI. VI. Rozsah užiti odst. l se mění, doplňuje a zní takto:

,,l. Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následujícím rozsahu užití systému:

FLUX uděluje uživateli právo k užití programu FLUXPAM 5 a modulu c-RELDP
v síťové verzi do 5 stanic pro ] 000 os, č. na dobu neurčitou pro účely zpracování mzdové
a personální agendy uživatele a jiných organizací. Jakékoliv jiné užiti, pokud nebude
dohodnuto zvláštni smlouvou, je v rozporu s právy nositelů autorských práv, zejména

S



další šíření formou kopírováni, půjčováni, prodeje jiným subjektům i v rámci
dohodnutého uživatele, pokud půjde o .jinou než v této smlouvě dohodnutou formu užití."

3, ČI. VII. Cena prací a způsob fakturace odst. 2 se mění, doplňuje a zní takto:

4. ,,2. Za údržbu programu FLUXPAM S a modulu c-RELDP v rozsahu dle čí. III. odst. 2, je
uživatel povinen hradit FLUXu po dobu platnosti této smlouvy částku 52 680 Kč (z toho
49 800 Kč za FLUXPAM 5 a 2 880 Kč za modul c-RELDP) za rok. Tato částka bude
splatná vždy k poslednímu dni prvního čtvrtletí roku, za který se platí. Datem uskutečnění
těchto zdanitelných plněni je poslední deri kalendářního čtvrtletí. Cena bude upravena
vždy k l. lednu následujícího roku dle oňciálMho indexu inflace roku předchozího."

5. Ci. vi. Cena prací a způsob fakturace se doplňuje o odst. 6 v následujícím znění:
,,6. Za rozšířeni práva užiti programu FLUXPAM 5 a modulu e-RELDP z 500 na l 000 os. č.
uhradí uživatel FLUXu částku 36 IBO KČ splatnou na základě faktury vystavené FLUXem.
Právo fakturovat vzniká FLUXu po instalaci rozšíření u uživatele."

n.

l. Ostatní ustaEovení smleuvy zůstávají nezměněny, dodatek č. ] je podepsán ve dvou stejnopisech a
každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

2. Dodatek č. ĺ nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

/i'Z 4q. ,U'qs
V Praze dne ... ... ... ... .. ...

2. 41.
V Praze dne

FLUX ,,,,,,,,


